
566528-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

566528-2025 - Rezultat
Spania – Servicii de curăţare a construcţiilor – Servicio de Limpieza del Edificio Administrativo 
calle Pablo Picasso 6, Sevilla
OJ S 166/2025 01/09/2025
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

1.1.  Cumpărător
Denumire oficială: Consejeria de Fomento, Articulacion del Territorio y Vivienda
E-mail: perfilcontratante.sgt.cfatv@juntadeandalucia.es
Forma juridică a achizitorului: Autoritate regională
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

2.1.  Procedură
Titlu: Servicio de Limpieza del Edificio Administrativo calle Pablo Picasso 6, Sevilla
Descriere: Servicio de Limpieza del Edificio Administrativo calle Pablo Picasso 6, Sevilla
Identificatorul procedurii: d8d963e3-e127-48cb-b6f9-002cb34bcbd2
Anunț anterior: 319048-2025
Identificator intern: CONTR 2025-176722
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu
Principalele caracteristici ale procedurii: ESTABLECIDAS EN EL PCAP

2.1.1.  Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90911200 Servicii de curăţare a construcţiilor

2.1.2.  Locul de executare
Adresă poștală: Calle Pablo Picasso, núm. 6  
Localitate: SEVILLA
Cod poștal: 41018
Subdiviziunea țării (NUTS): Sevilla (ES618)
Țara: Spania

2.1.3.  Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 3 257 880,72 EUR

2.1.4.  Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

5.1.  Lot: LOT-0001
Titlu: Servicio de Limpieza del Edificio Administrativo calle Pablo Picasso 6, Sevilla

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/566528-2025
mailto:perfilcontratante.sgt.cfatv@juntadeandalucia.es


566528-2025 Page 2/4

Descriere: Servicio de Limpieza del Edificio Administrativo calle Pablo Picasso 6, Sevilla
Identificator intern: 2025-176722

5.1.1.  Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90911200 Servicii de curăţare a construcţiilor

5.1.2.  Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Sevilla (ES618)
Țara: Spania

5.1.3.  Durata estimată
Durată: 24 Luni

5.1.4.  Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 1

5.1.5.  Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 3 257 880,72 EUR

5.1.6.  Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

5.1.10.  Criterii de atribuire
Criteriu: 
Tip: Calitate
Descriere: DE ACUERDO AL PCAP
Categorie a criteriului de atribuire greutate: Ordinea importanței
Număr legat de criteriul de atribuire: 1,00

5.1.15.  Aspecte tehnice
Acord-cadru: 
Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: 
Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

5.1.16.  Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS 
CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDALUCIA.
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: ESTABLECIDA EN EL PCAP
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
Consejeria de Fomento, Articulacion del Territorio y Vivienda
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: Consejeria de Fomento, 
Articulacion del Territorio y Vivienda
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDALUCIA.

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 2 245 872,20 EUR

6.1.  Rezultate: identificator lot: LOT-0001



566528-2025 Page 3/4

Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

6.1.2.  Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: L’OPEROSA S.p.A EB Sucursal en España
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: OFERTA 1
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea licitației: 2 245 872,20 EUR
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: CONTRATO 1
Data încheierii contractului: 28/08/2025

6.1.4.  Informații statistice
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 20

8. Organizații

8.1.  ORG-0001
Denumire oficială: Consejeria de Fomento, Articulacion del Territorio y Vivienda
Număr de înregistrare: S4111001F
Departament: Secretaria General Técnica
Adresă poștală: Calle Pablo Picasso, núm. 6
Localitate: Sevilla
Cod poștal: 41018
Subdiviziunea țării (NUTS): Sevilla (ES618)
Țara: Spania
Punct de contact: Servicio de Contratacion
E-mail: perfilcontratante.sgt.cfatv@juntadeandalucia.es
Telefon: 955058344
Adresa de internet: https://juntadeandalucia.es/organismos
/fomentoarticulaciondelterritorioyvivienda.html
Punctul final de schimb de informații (URL): https://www.ceh.junta-andalucia.es
/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?
perfilContratante=CFATV02&organismo=CFATV
Profilul achizitorului: http://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones.
html
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției

8.1.  ORG-0002
Denumire oficială: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE 
LA JUNTA DE ANDALUCIA.
Număr de înregistrare: TARCJA
Adresă poștală: C/ Barcelona, num. 4-6
Localitate: Sevilla

mailto:perfilcontratante.sgt.cfatv@juntadeandalucia.es
https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterritorioyvivienda.html
https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterritorioyvivienda.html
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=CFATV02&organismo=CFATV
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=CFATV02&organismo=CFATV
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=CFATV02&organismo=CFATV
http://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones.html
http://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones.html


566528-2025 Page 4/4

Cod poștal: 41001
Subdiviziunea țării (NUTS): Sevilla (ES618)
Țara: Spania
E-mail: tarcja@juntadeandalucia.es
Telefon: +34 671530856
Adresa de internet: https://juntadeandalucia.es/organismos/haciendayfinanciacioneuropea
/consejeria/adscritos/tarc.html
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

8.1.  ORG-0003
Denumire oficială: L’OPEROSA S.p.A EB Sucursal en España
Dimensiunea operatorului economic: Mare
Număr de înregistrare: W0094980J
Localitate: Sevilla
Cod poștal: 41001
Subdiviziunea țării (NUTS): Sevilla (ES618)
Țara: Spania
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Denumire oficială: Publications Office of the European Union
Număr de înregistrare: PUBL
Localitate: Luxembourg
Cod poștal: 2417
Subdiviziunea țării (NUTS): Luxembourg (LU000)
Țara: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adresa de internet: https://op.europa.eu
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 16a2b0ed-b2c9-425c-9eb4-abb639e6449d  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 29/08/2025 06:41:07 (UTC+00:00) ora Europei Occidentale, GMT
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: spaniolă
Numărul de publicare al anunțului: 566528-2025
Numărul ediției JO S: 166/2025
Data publicării: 01/09/2025

mailto:tarcja@juntadeandalucia.es
https://juntadeandalucia.es/organismos/haciendayfinanciacioneuropea/consejeria/adscritos/tarc.html
https://juntadeandalucia.es/organismos/haciendayfinanciacioneuropea/consejeria/adscritos/tarc.html
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Cumpărător
	1.1. Cumpărător
	2. Procedură
	2.1. Procedură
	2.1.1. Scop
	2.1.2. Locul de executare
	2.1.3. Valoare
	2.1.4. Informații generale
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Scop
	5.1.2. Locul de executare
	5.1.3. Durata estimată
	5.1.4. Reînnoire
	5.1.5. Valoare
	5.1.6. Informații generale
	5.1.10. Criterii de atribuire
	5.1.15. Aspecte tehnice
	5.1.16. Informații suplimentare, mediere și căi de atac
	6. Rezultate
	6.1. Rezultate: identificator lot: LOT-0001
	6.1.2. Informații despre câștigători
	6.1.4. Informații statistice
	8. Organizații
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0000
	Informații privind anunțul

